Origen
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efective o
Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Oftros Activos no Circulanies

PASIVO

Pasivo Circulante «
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives a Corlo Plazo
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Aplicacion

1,446,790.59

240,801.50

76,001.00

37,522.00

1,105,099.00
1,220,747.00

212,272.00

131,690.00

458,055.00

44,668.00




